2º Fica desafetada da categoria “Área Institucional” e

transferida para a categoria “Bem Dominical”, parte da Área Institucional 02 do
loteamento “Alto do Planalto Verde”, objeto da Matrícula nº 33.337, do Cartório
de Registro de Imóveis de Barra Bonita, com 2.478,72 m? (dois mil quatrocentos
e setenta e oito metros quadrados e setenta e dois decímetro quadrado), assim
descrita:

“IMÓVEL: Área a ser Desafetada, do loteamento denominado
Alto do Planalto Verde, de formato irregular, localizado no lado
par da Estrada Municipal BRB-248, onde se inicia seu ponto

[...]

a Rua 04, o fundo é formado por três segmentos, sendo da
esquerda para à direita: curva de 14,14 metros com raio de 9,00

metros, mais 101,62 metros em reta, mais curva por “Sh
/

metros e raio de 6,00 metros, confrontando com a Rua 03;
encerrando uma área de 2.478,72 m? (dois mil quatrocentos e
setenta e oito metros quadrados e setenta e dois decímetro

quadrado)”

Art. 3º Fica desafetada da categoria “Área Institucional” e

transferida para a categoria “Bem Dominical”, parte da Área Institucional
Remanescentedo loteamento “Residencial Santa Tereza”, objeto da Matrícula nº
31.805, do Cartório de Registro de Imóveis de Barra Bonita, com 735,08 m2

(setecentos e trinta e cinco metros quadrados e oito centésimos quadrado),assim
descrita:

“IMÓVEL: Área a ser Desafetada, situada na Quadra A do
loteamento denominado "Residencial Santa Tereza”, de formato
irregular, localizado nesta cidade e Comarca de Barra Bonita,
com a área de 735,08 m? (setecentos e trinta e cinco metros
quadrados e setenta e oito centésimos quadrado), com a

seguinte descrição; tem seu início a 69,30 metros de distância
do marco M11 do roteiro geral, cravado no limite do Sítio São
Pedro (M-9.281 de Sueli Aparecida Scaliza Ferrarez e Outros) e

[...]

5º Fica desafetada da categoria “Área Institucional” e

transferida para a categoria “Bem Dominical”, a Área Institucional da quadra nº
3 do loteamento “Residencial e Comercial São Sebastião”, objeto da Matrícula nº
22.533, do Cartório de Registro de Imóveis de Barra Bonita, com 752,29 m2.
(setecentos e cinquenta e dois metros quadrados e vinte e nove decímetros
quadrados).

Art. 6º Fica desafetada da categoria “Área de Lazer” e

transferida para a categoria “Bem Dominical”, a Área de Lazer da quadra nº 3 do
loteamento “Residencial e Comercial São Sebastião”, objeto da Matrícula nº
22.534, do Cartório de Registro de Imóveis de Barra Bonita, com 1.556,82 m2.
(um mil quinhentos e cinquenta e seis metros quadrados e oitenta e dois
decímetros quadrados).

Art. 7º As despesas decorrentes da presente Lei correrão por
conta das dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 8º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.